

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3768 Kacper Chowaniec



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3768 Kacper Chowaniec**

Syn zaczął chorować gdy ukończył pół roku, pierwsze zdiagnozowali u nas astmę, i tak za tą diagnozą szły kolejne. Pojawiły się: nadpobudliwość psychoruchowa, problemy ze wzrokiem, problemy z jedzeniem, brak koncentracji w przedszkolu itd. Później doszły także tiki. Kacperek był diagnozowany 4 lata, aż w końcu otrzymaliśmy diagnozę - Zespół Tourette'a oraz zaburzeń obsesyjno- kompulsywnych.

Kacper jest dzieckiem bardzo pogodnym, jednak ze względu na swoją chorobę miewa też gorsze dni. Jest mu ciężko funkcjonować i zrozumieć otaczający go świat. Niestety Kacper ma duże trudności w szkole z powodu nadpobudliwości. Przerzywa lekcje, ciężko jest się mu skupić i usiedzieć w jednym miejscu. Do tego wszystkiego ma również problemy ze snem, w ciągu jednej nocy potrafi wybudzić się kilka razy. Większość osób postrzega go jako niegrzecznego, rozpuszczonego chłopca lecz tak nie jest. Ze względu na swoją chorobę Kacperkowi po prostu ciężiej jest się przystosować i potrzebuje on większej uwagi.

Aktualnie specjaliści do których Kacper musi uczęszczać to: neurolog, psychiatra, fizjoterapeuta, terapeuta integracji sensorycznej, psycholog, pulmonolog, laryngolog i czekamy na wizytę do alergologa. Dodatkowo Kacperek wymaga leczenia farmakologicznego, które ma wyciszyć tiki z powodu Zespołu Tourette'a. Niestety nie są to leki refundowane, a nasza sytuacja finansowa nie pozwala nam na ich zakup.

Dlatego w tym miejscu zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie finansowe. Zebrane środki pomogą nam w walce o lepsze jutro dla naszego syna i zostaną przeznaczone na zakup leku, zakup wymaganego sprzętu potrzebnego m.in. do zajęć, opłacenie terapii i niezbędnych wizyt u specjalistów, które też niestety są płatne, ponieważ nasze orzeczenie nie uprawnia nas do korzystania z szybszych terminów na NFZ. Każdy Państwa gest ma ogromne znaczenie.

Dziękujemy!

Rodzice Kacperka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz	
142. Identyfikator	148. KWOTA
0000387207	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwotę w poz. 150, wyrażoną zgodnie z przekazaniem OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresy e-mail, adresy telefonów, numer	
149. Cel szczegółowy 1,5%	150. Wyraźną kwotę
151. Informacje dodatkowe	
3768 KACPER CHOWANIEC	

Miejscowość: Żywiec
Województwo: śląskie